
　　        　　　　　平成　１９　年度 政務調査費差引簿 議員名 No.1

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

19 5 15 政務調査費（前期） 420,000 420,000

19 5 18 事務機器購入費（ノートＰＣ） 144,000 276,000 144,000 30

19 5 28 事務用品購入費（ファイル等） 2,068 273,932 2,068 30

19 5 30 書籍購入費（公務員人事の） 6,775 267,157 6,775 6

19 6 6 議員名刺作成代 29,137 238,020 29,137 33

19 6 6 さいたま市ほか視察 2,188 235,832 2,188

19 6 8 書籍購入費（地方自治六法） 10,117 225,715 10,117 7

19 7 5 用紙代ほか 2,019 223,696 2,019 16

19 7 9 印刷費（リソグラフ・インク代） 6,930 216,766 6,930 17

19 7 9 用紙代 2,374 214,392 2,374 18

19 7 12 福井市視察 43,552 170,840 43,552

19 7 18 宛名ラベル代ほか 4,798 166,042 4,798 18

19 7 27 用紙代 2,164 163,878 2,164 19

19 7 30 市政報告郵送料 95,095 68,783 95,095 20

19 7 30 市政報告郵送料 11,310 57,473 11,310 20

19 7 30 市政報告郵送料（切手） 1,600 55,873 1,600 20

19 7 31 事務用品購入費（PC消耗品） 2,780 53,093 2,780 31

19 8 10 封筒代 38,220 14,873 38,220 21

19 8 13 書籍購入費（行政革命） 5,658 9,215 5,658 8

19 8 20 書籍購入費（こんなとき・・・） 5,880 3,335 5,880 9

19 8 22 自治政策講座受講 25,105 -21,770 25,105 1

19 9 19 用紙代 1,838 -23,608 1,838 19

19 9 20 事務用品購入費（PC消耗品） 5,430 -29,038 5,430 32

19 9 25 事務用品購入費（ファイル等） 1,494 -30,532 1,494 32

19 10 10 政務調査費（後期） 420,000 389,468

19 10 11 用紙代／宛名ラベル代 5,743 383,725 5,743 22

19 10 11 民権塾受講会費（10月～） 10,000 373,725 10,000 2

19 10 15 市政報告郵送料 95,160 278,565 95,160 23

小計 840,000 561,435 278,565 35,105 45,740 0 28,430 267,251 155,772 0 29,137

荻　野　泰　男

年 月 日 費 目 収 入 支 出 残 高
項 目 名



　　        　　　　　平成　１９　年度 政務調査費差引簿 議員名 No.２

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

  前頁より 840,000 561,435 278,565 35,105 45,740 0 28,430 267,251 155,772 0 29,137

19 10 15 市政報告郵送料 10,920 267,645 10,920 23

19 10 26 封筒代 25,725 241,920 25,725 24

19 10 30 しんぶん赤旗購読料10月分 800 241,120 800 10

19 11 10 市議団協議会研修会参加 5,000 236,120 5,000 3

19 11 28 しんぶん赤旗購読料11月分 800 235,320 800 10

19 12 22 用紙代ほか 4,992 230,328 4,992 22

19 12 25 しんぶん赤旗購読料12月分 800 229,528 800 10

19 12 26 用紙代 1,290 228,238 1,290 25

20 1 4 宛名ラベル代 4,200 224,038 4,200 25

20 1 10 市政報告郵送料 98,150 125,888 98,150 26

20 1 10 市政報告郵送料 12,220 113,668 12,220 26

20 1 30 しんぶん赤旗購読料1月分 800 112,868 800 11

20 2 2 用紙代ほか 3,059 109,809 3,059 27

20 2 2 自治政策講座受講 20,210 89,599 20,210 4

20 2 16 書籍購入費（インターネット） 1,200 88,399 1,200 12

20 2 19 書籍購入費（検証・地方分権） 6,784 81,615 6,784 13

20 2 26 しんぶん赤旗購読料2月分 800 80,815 800 11

20 2 29 公明新聞購読料2月分 1,835 78,980 1,835 12

20 3 12 書籍購入費（元気な自治体） 7,619 71,361 7,619 14

20 3 18 しんぶん赤旗購読料3月分 800 70,561 800 11

20 3 19 封筒代 25,725 44,836 25,725 28

20 3 24 用紙代／宛名ラベル代ほか 7,876 36,960 7,876 29

20 3 31 公明新聞購読料3月分 1,835 35,125 1,835 15

20 3 31 J.I.フォーラム参加 2,000 33,125 2,000 5

20 3 31 用紙代 1,490 31,635 1,490 29

20 3 31 会派共用費計（5月～3月分） 38,777 -7,142 38,777

-7,142

小計 840,000 847,142 -7,142 62,315 45,740 0 52,503 462,898 155,772 38,777 29,137

荻　野　泰　男

日 費 目 収 入 支 出 残 高
項 目 名



 

 

様式第４号 

 

       平成２０年 ４月１４日 

 

所沢市議会議長 秋田  孝 様 

 

                

                    議 員 氏 名  荻 野 泰 男 ◯印  

                           

平成１９年度 政務調査費に係る収支報告書 
 

により交付を受けた 
 

平成１９年度政務調査費について、所沢市議会政務調査費の交付に関する 

条例第７条の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。 

 

記 

１ 収入                            単位 円 

区 分     金 額     備 考     
政 務 調 査 費       ８４０，０００  
そ の 他       ０  

合 計     ８４０，０００  

２ 支出 

区 分     金 額     備 考     
研 究 研 修 費       ６２，３１５  
調 査 旅 費       ４５，７４０  
資 料 作 成 費       ０  
資 料 購 入 費       ５２，５０３  
広 報 費       ４６２，８９８  
維 持 費       １５５，７７２  
会 派 共 用 費  ３８，７７７  
その他の経費 ２９，１３７  

合 計     ８４７，１４２  

３ 残金（市へ返還）     ０円 

４ 領収書その他の証拠書類 別添のとおり 

平成１９年 ５月 ７日付け 所議第  ６５号 
平成１９年１０月 １日付け 所議第２４７号 




